[bookmark: _GoBack]             Администрация сельского поселения   «Укурейское»
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13 июня 2023г.                            с. Укурей                                                №10

              Об отмене на территории сельского поселения «Укурейское»
                                 особого противопожарного режима

В соответствии  со статьёй 8 Устава сельского поселения «Укурейское», в связи со стабилизацией лесопожарной обстановки и устранением причин, послуживших основанием для  введения на территории сельского поселения «Укурейское» особого противопожарного режима, администрация сельского поселения «Укурейское»  постановляет:

1. Отменить в границах муниципального образования сельского поселения «Укурейское» особый противопожарный режим, введенный постановлением администрации сельского поселения «Укурейское»  от 20 марта 2023г. №5 «Об установлении на территории сельского поселения «Укурейское» особого противопожарного режима».
  2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу сельского поселения «Укурейское» Карасёву Е.В.
          3. Настоящее Постановление обнародовать согласно Уставу сельского поселения «Укурейское» и разместить на официальном сайте www.забайкальскийкрай.рф в разделе местное самоуправление Чернышевский район.

Глава сельского поселения
«Укурейское»                                                               Е.В. Карасёва

Администрация сельского поселения   «Укурейское»

ПОСТАНОВ

ЛЕНИЕ

13

июня 20

23

г.                            с. Укурей

№

10

Об отмене на территории сельского поселения «Укурейское»

о

собого противопожарного режима

В соответствии  со статьёй

8

Устава сельского поселения

«Укурейское», в связи со стабилизацией лесопожарной обстановки и

устранением причин, послуживших основанием дл

я  введения на территории

сельского поселения «Укурейское»

особого противопожарного

режима

,

администрация сельского поселения «Укурейское»

постановляет:

1.

Отменить в границах муниципального образования сельского

поселения «Укурейское»

особый противопожа

рный

режим

,

введенный

постановлением администрации сельского поселения «Укурейское»  от

20

марта

20

23

г. №

5

«О

б установлении

на территории сельского поселения

«Укурейское»

особого противопожарного

режима»

.

2. Контроль

исполнения

настоящего постановления

в

озложить на

главу сельского поселения «Укурейское» Карасёву Е.В.

3

.

Настоящее Постановление обнародовать согласно Уставу сельского

поселения «Укурейское»

и

разместить на

официальном

сайте

www

.забайка

льскийкрай.рф

в разделе местное самоуправление

Чернышевский район.

Глава

сельского поселения

«Укурейское»

Е.В. Карасёва

              Администрация сельского поселения   «Укурейское»                                                 ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ     13   июня 20 23 г.                            с. Укурей                                                  № 10                                                                                                   Об отмене на территории сельского поселения «Укурейское»                                                              о собого противопожарного режима       В соответствии  со статьёй  8   Устава сельского поселения  «Укурейское», в связи со стабилизацией лесопожарной обстановки и  устранением причин, послуживших основанием дл я  введения на территории  сельского поселения «Укурейское»  особого противопожарного  режима ,   администрация сельского поселения «Укурейское»   постановляет:     1.   Отменить в границах муниципального образования сельского  поселения «Укурейское»  особый противопожа рный  режим ,   введенный  постановлением администрации сельского поселения «Укурейское»  от  20  марта  20 23 г. № 5   «О б установлении   на территории сельского поселения  «Укурейское»  особого противопожарного  режима» .      2. Контроль  исполнения   настоящего постановления  в озложить на  главу сельского поселения «Укурейское» Карасёву Е.В.              3 .   Настоящее Постановление обнародовать согласно Уставу сельского  поселения «Укурейское»   и   разместить на  официальном  сайте   www .забайка льскийкрай.рф   в разделе местное самоуправление  Чернышевский район.       Глава  сельского поселения    «Укурейское»                                                                 Е.В. Карасёва